
\

i83%;.

4| A
_ lHF\'lT\lTO DU HUD AHIIINTI III MORADA NCWA

- Him Z .71

H150 DE LICITAQAO
PROCESSO my PP-002/2018-IMAMN
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAO: MENOR PRECO POR LOTE
oRoAo= PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: INSTITUTO no MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA

O INSTI'I‘U'l‘0 DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, por intermédio da
Comisséio de Pregiio, torna pfiblico que As 09:00hs do dia 26 de Margo de 2018,
realizaré licitagfio na modalidade Pregfio Presencial PP — 001/2018 IMAMN , tipo
menor prego por lote, para a CONFECQAO DE MATERIAL GRAFICO, LONAS, PLACAS,
MATERIAL PARA DIVULGACAO, TROFEUS, CAIVIISETAS E DEMAIS SERVICOS,
DESTINADO A0 ATENDIMENTO DAS AQOES A SEREM PROMOVIDAS PELO
INSTITUTO D0 MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, D0
EDITAL, parte integrante deste processo, independente de transcrigéio, e 0 que
determina a legislagfio vigcnte e as condigfies neste Edital, a realizar-se na sala da
Comisséo de Licita<;€1o da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alteragfies posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram—se £1 disposigéo dos interessaclos na sala da
Comisséio Permanente de Licitagéio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manocl Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéo
deste Aviso, no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 12 de Ma1"r;o de 2018

MI, \'/ ‘ d '
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Rue. Clovis Bevi]_z'|qua, 73 — Centro - CEP 6z.94o~ooo - Moracla Nova — CE
CNP] u.431.9o7/oooz-21 -- E-mail: imarnn@hotmail.com.

IMQMN Wm'"» .1,
- -3

-‘"1

411 .8‘:_,. ESTADO no CEARA R1 »—~'
F-‘REFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ;_ 1 M

(avg? INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA - IMAMN
‘WEP \ '»S“‘\g

J



7 Ccaré . 12 do Marco do 2018 - Disifio Oficial dos Municipios do Est-ado do Cearé - AND VIII I N“ I898
_ __ A ,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
 

COMISSAO PERMANENTE DE_LlClTACAO
AVISO 1311; LICITACAO

AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL N” 2018.03.07.01

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA M'U'N'[Cl.'PAL DB
ACOPIARA - CEARA, torna pfiblico. para con.l1ecimcnto dos
inlcrcssados, que no proxirno dia 26 do Maroo do 2018, és 09:00hs,
estaré rcalizando licltaqfio, na modalidadc PRELGAO PRESENCIAI...
crilério do julgamemo MENOR PRECO POR ITEM, tombado sob o
n“ 2018.03.07.01, com fins a CONTRATACAO DE SERVICOS DE

Expcdicntc:
Aasociacio dos Munlclplos e Prefcitos do Estado do Ceari — APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018
ya‘ PRESIDENTE 01101/1~:1. GONCALVES on AGUIAR PAULA sAo

BENEDITO
v1c1; PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ 01111120
s11c1u:TA111A GERAL .1osE AILTON 111-: sous/1 BRASIL 012,110
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO sous». SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO IIONORIO 1.1111/10s NETO
mam UTABA
1" TESOUREIRO 11.-umuuno WEBER 01: ARAUJO 1wss,\s
PRESIDENTE ms I-IONRA JOSE ARNON cnuz BEZERRA ma
MENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEIKIRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

_ REGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
_,./IARANGUAPE

121101110 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJ UCUOCA
R1101/I0 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINI-IA
REGIF10 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA 11-1'1
1111:0130 ms ALEX HEN moms 1u,v11:s 13111 1v1111.o PACUJA
REGIAQ 07 MARIA no ROZARIO ARAUJO PEDROSA XTMENES
CANINDE
111501150 01; FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
11501110 09 NASELMO 111: sous» FERRELRA FORTIM
REGIAO 1o IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
R1~:o1Ao 1| JOSE JUAREZ DIOGEN 1~:s 111111111135 IRACEMA
1111111/lo 12 .1os1~: 11.111110 GONCALVES MARQUEE QUIXADA
111101/'10 13 ANTONIO LAVEIS 1v11:1.o IPAPORANGA
REo11§o 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
RECIAO 15 JOSE BARRETO cou'1‘o NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 15 EDNALDO 111: LAVOR CDURAS IGUATU
REG!/\O 17 JOSE GERALDO DDS smros IPAUMIRIM
n1.:c:1Ao 1.11 FRANCISCO EVANDERTO ALIVIEIDA ASSAILE
1u:c:1.§.o 19 JOSE EDMILSCIN 1.1~;11"1~; LEI'l“E 11111111105111 c1-u111111u;u
REGIAO zo JOSEVAN 1_1:11"1~: on ouvnma MAURITI

Q Diilfifl Ufiflifll dos Municipios do Esuado do Ccaré é um; suluqiq voltada 5
modcmizagio c transparér1ci11 da gcstfio municipal.

LOCACAO DE VEICULOS DESTFNADOS A0 TRANSPO_R'l'E DE
ALUNOS DA REDE DE ENSINO MEDIO DO MUNICIPIO DE
ACOPIARA/CE, REFERENTE A Il\_/IPLANTACAO DE 02 (DUAS)
NOVAS ROTAS PARA EXERCICIO DE 2018, CONFORME
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO A0
EDITAL, o qual onoontra-so na integra 1-111 Soda do Comissfio, situada

1nforr11o§:6es no endercoo citado, polo Fone: 0XX(S$$,ég§-1 o
horério do 0810011 is l2:00h ou polo site vvvvw.tcm.§§gov.br/Iicitac

32/;¢21~ZA 121,2/1 ALMEJDA 1;»: s11.1/.4 !
_ l’ub_ lcado pég

cam:1:¢E1?g$ F9
co1v11ssA0 PERMANENTE 111: LICITACAO u

,w1so ms LICITACAO

a Av Paullno Félix. n° 362. Centro Acoplam - C 'B s

AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL N” 2018.03.05.02

O(A) PREGOI-3IRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - CEARA, toma pfiblico, para conhecimento dos
imeressados, que no proximo dla 27 DE MARCO DE 2018. As 09h
(NOVE HORAS), eslaré rcalizando llcitaqfio, 1111 modalidade
PREGAO PRESENCIAL, critério dc julgamunlo MENOR PRECO
GLOBAL, tombado sob 0 11° 2018.03.05.02, com fins an
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA
PRESTAR SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSICAO DE PECAS DOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA DA SECRETARIA DE
EDUCACAO E ESCOLAS MUNICIPAIS D0 MUNICIPIO DE
ACOPIARA/CE. CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO A0 EDITAL, o qual enconlru-ac na
integra na Sedc da Co111iss5o, situada 11 AVENIDA PAULINO
FELIX, 362, CENTRO, ACOPIARA, CEARA. Maiorcs informaooes
no endercgo citado. pelo Fons: (88) 35651999, no l1o1'ério dc 08:0011
és 1210011 ou pl-=10 site wvvw.tcm.cc.gov.hr/licitacoes.

0(a) Pregoeix-0(a).
Publicado por:

Antonia Elza Almcida da Silva
Codigo Identlflcador:92735A24

PROCURADORIA-GERAL no 1v1uN1ci1>1o
DISPOE SOBRE READAPTACAO DE SERVIDOR EFETIVO -

momssson, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
PORTARIA N” 041/2018 Acopiara/CE, 05 dc marco do 2018.

Dispoc sobre readaplaqio de servidor efetivo -
professor. c 111 01111-as providéncias.

O PREFEITO DE ACDPIARA, no uso das atribuiooes legals que
lhc sin confcrldfls pela Lei Orgfinica do Munltipio.
R E S O L V E:
Art.1° - Readaptnr cm caréter tlcfinitivo a scrvidora MAI-SA
APARECIDA MONTEIRO GUEDES. para exerccr, no cargo do
Professora do Ensino Fundommltal, o novo rol dc atribuiooes
fimcionais em acordo com a lcgislaofio vigcnte, dosempcnhando
aljvidades auxiliarcs £1 docéncia oom lotacfio na Escola do E1-1111110
Fu11da1-ncnt.-1.] Padre Jofio A11to11io, podcndo ser removida a critério
1:/ou necessidadc dc Interessc Pixblico da Administraoéo.

Ar!-2" — Esta Prmaria entra em vigor na dam do sua publicaqfio,
1-evogadas as disposiqocs em com.r£1rio.

www.diariom1.1nicipal.com.br/aprccc l



Ccaré. 12 do Maroo do 2018 - Difirio Oficial dos Municipios do Estado do Cearé - ANO VIII lN° I898

ESTADO DD CEARA — QERVICQ A|.l'I'C|l\lUMD DE AGUA E
ESGOTO — AVISO DE LICITACAO - FREGAO PRESENCIAL
N” 002/2018 — SAAE. O Scwioo Auténomo do Agua o Esgoto dc
Jucés, por meio do sua COMISSAO DE LICITACAO. toma pflblico
quc no din 27 do Maroo do 2018, -2111 09l1$200mi1'1 (horério local) faré
licitaofio 11a modulidadc Prcgfio Prcscncial 11" 002/2018 — SAAE, cujo
objcto é =1 c11NTRATA<;.T10 DE 01 (1101) AGENTE
ARRECADADOR PARA RECEBIIVIENTQ DO PAGAMENTO
no CONTAS on AGUA no SAAE, CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES NO ANEXO l,_ DE
RESPONSABILIDADE DO SERVICO AIITONOM0 DE AGUA
E ESGOTO. LOCAL DE AUDIENCIA PUBLICA: Sula do
Comissfio Pem1a11e1-11¢ dc Licitaqio. localizada £1 Run Col. Rz1im11ndu
Gorncs, 11° I76 — A - Bairro Cenlro - Jucés — Ccaré.

Paco do Servioo Aulonoxno dc Agua c Esgoto. em 09 do M211-on dc:
2018

ECILIO DA SIL VA SOBRINIIO
Prcgociro do SAAE.

Publicndo por:
Clfiudio Roberto dc Oliveira Luna

Codigo ldentilIc:~1dor:AFADF5EE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS URBANAS

PREGAO PRESENCIAL N" 001/2018 - SMIEOU

‘“’ ESTADO DO CEAR/'1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS —
AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAI. N” (J01/Z018 —
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
URBANAS. O Municipio dc Jucés, p01‘ meio de suu COMISSAO DE
1.1c1TAq:A0. toma poblicn q0= 110 0111 20 dc Margo 11¢ 2013. 1'-1s
08I1s:00mi11 (horzlrio local) farzl Iiciuagzfio na modalidade Prcgfio
Prcscncial n° 001/2018 - SMIIT-.OU, cujo objeto é :1 AQUISIQAO DE
GRAMAS. PALMEIRAS, NEEM INDIANO, MINIE (LACRE/
ALAMANDA) E INSUMOS PARA JARDINAGEM, CONFORME
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRET/\Rl/\
MUNICIPAL DE INFRAES'I‘RU'I‘URA E OBRAS URBANAS.
Local do Audiéncia Publica: Sala da Comissfio Pcmancntc de
Licitnofio, loculizaclo 1'1 Rua José Bcnto. n° 157 ~ Bairro S50 Matcus.

Jucés/CE, 09 dc Maroo dc 20 I 8.

JOSE‘ WILLIAN PEREIIM DA SILVA
Pregociro (la PMJ.

Publicado por:
Cléludio Roberto de Olivclra Luna

Codlgn IdentiIIcz1dor:5I E/\D3C2
i I I‘ —_1- ESTA no DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL D1: MORADA NovA
I‘ __

COMISSAO PEZRMANENTE D1: LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADD no c11ARA - INSTITUTO no MEIO AMBIENTE
DE IVIORADA NovA - AVISO DE 1.1c1TA(;Ao.
MODALIDADE: 1=1uzoAo PRESENCIAL N.” 1-1'-002/201$
1MA1v1N. on.11~:1"o; coNF1zc¢Ao DE MATERIAL o11A1=1co,
LoNA_s, PLACAS, MATERIAL PARA DIVULCIACAO,
TROFEUS. CAIWSETAS E DEMAIS s1~;1w1<;os, DESTINADO
AC) ATENDIMENTO DAS Aoons A SEREM PROMOVLDAS
PELO INSTITUTO Do MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA,
DE ACORDO com AS ESPECIFICACOES E QUANTIDADE
CONSTANTES no TERMO DE REFERENCIA, Do EDITAL.
mg MENOR 1>1u_=.¢o POR 1_o'1"1z. A co1v11ssAo DE PREGAO
COMUNICA Aos_1NTDREssADos QUE No DIA 20 DE
MARCO DE 20111, AS 09100 HORAS, NA SALA DA co1v11ssAo
DE 1.1c1'rA¢Ao, ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE
PROPOSTA DE. 1=r11=.<:os E HAD11.11'A¢Ao.
A COMISSAYJ.

Publicado por:
Paulo Hcnriquo

Codigo ldenfilT&or:34I062@,
. ,. 1:.» .. Q

COMISSAO PERMANENTE DE LICITFEAO
EXTRATD DE CONTRATO ,, ‘

PREFEITUILA MUNICIPAL DE MORADA N VA
EXTRATO DE CONTRATO N“ zo1s6nq§|§|qv§
CONTRATANTE: SECRETARIA DA IEDUCACAO 'As1cA,
INSCRITA No CNPJ son o N” 01.132040/0001-00.
CONTRATADA: EDNA MARIA FILEIRE DAlSILVA ME, COM
SEDE A RUA c_;n1_ 111211111310, N” 422. GIRILANDIA, MORADA
NOVA, CEARA, can 02.940-000, INSCRITA NO CNPJ son 0
N“. 03.002544/0001-so. FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI
FEDERAL N" 2.600/03, DE 21 DE JUN]-IO DE 100.1 F. SUAS
ALTERACOES POSTERIORES, LEI FEDERAL N” I0.520/02,_DE
11 DE 1111.110 on 2002. MODALIDADE DA 1.1c:1'1'A¢Ao=
1>1usoAo ELETRONICO N.° PE - 003/2017 - snnuc. TIPO:
MENOR PRECO POR LOTE. OBJETO: SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE
1>RF.<;os PARA A FUTURA AQUISICAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NAo PERECIVEIS,
DESTINADOS Ao ATENDIMENTO no PROGRAMA
NACIONAL n1-1 ALIMENTACAO ESCOl.AR—PNAE. DESTE
1v111N1c11=1o, DE RESPONSABl'[.IDADE DA SECRETARIA n1:
EDUCACAO BASICA, DE ACORIDO com As
ESPECIFICACOES 1: QUAN'l‘IDADF.S CONSTANTES NO
TERMO DE REFER_ENClA.DO VALOR o1.onA1.. 1,0111 1= RS
44025.00 (QUARENTA 1: QUATRO 10111., NOVECENTOS E
vmm 1; CINCO REAIS): LOTE 1v; RS 140055.00 (CENTO E
QUARENTA MIL. SEISCENTOS 1?. CINQUENTA E CINCO
1115/us); 1.011: v11; RS 2o.1oo,oo (VINTE MIL E cam roams).
nAs DOTACOES E 1u;cu12sos¢ 0802 12 300 0281 gm -
o12s1Ao E M/\NU"I"EN§JAO no PROGRAM/I BRASIL
ALFABETIZADO - PEA; 01102 12 306 0202 21110 - GESTAO E
MANUTENCAO no PROGRAM/\. NACIONAL DA
ALIMENTACAO ESCOLAR; ELEMENTO DE DESPESAS_:
3.s.90.3o.0o, MATERIAL DE CONSUMO. DA VIGENCIA: ATE
31 DE DEZEMBRO DE 20121, A PARTIR DA DATA DIE
ASSINATURA. no FORO: COMARCA no MUNICIPIO DE
MORADA N0vA. SIGNATARIOS: EDILSON SANTIAGO DE
OLIVEIRA / EDNA MARIA 11111211115 DA SILVA,
MORADA NOVA, CEARA. 07 DE MARCO DE 2013.
JORGE A UGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Prcgoclro Oficial cla PMMN

Publicudo por:
Paulo Hcnrlquc Nuncs Nogucira

Codigo Identiflc1'1|.lor:5F69CDA4

COMISS./-IO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTIIATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NovA -
EXTRATO DE CONTRATO N" 20130125-snnuc.
CONTRATANTE: SECRETARIA DA 1~;DucAcAo BASICA,
LNSCRITA No CNPJ son o N“ 01.122240/0001-oo.
CONTRATADA: Nc _TNDUS'l‘RlA 1: COMERCIO DE CARNES
LTDA, COM snnn A RUA SEVERIANO MARTINS, N“ os,
CENTRO, CANINDE, CEARA, cnrn 02.700-000, TNSCRITA NO
CNPJ son o N". 05.902336/0002-03. FUNDAMENTACAO
LEGAL: 1.121 FEDERAL N“ 3.060/93, DE 21 DE JUNI-IO on 1993
E su/>.s ALTERACOES POSTERIORES, 1.51 FEDERAL N"
10.520/02, DE 17 DE 101.110 DE 2002. MODALIDADE DA
LICITACAO: P1150110 ELETRONICO N." PE - 003/2017 -
snnuc. TIPO: MENOR PR!-ECO POR 1.0112. 01:11:10:
SELECAD DE IVIELHOR PROPOSTA AT1u1v1is DEREGISTRO ma: 1=1u:cos 1=-ARA A FUTURA AQUISICAO-D11
o1~1N1~:12os ALIMENTICIOS 1»-1a;111~:c1v1:1s E NM)
PERECIVEIS, DESTINADOS Ao ATENDIMENTO no
PROGRAMA NACIONAL DE AL1MF.N'rA¢Ao ESC(_)[_,AR_
PNAE, DESTE MuN1c11=1o. DE RESPONSABILIDAIJE DA

www.dia1-iomunicipal .cor11.b1-/aprece 17



fa1d%
In_E_u-_uDD__~Eflngfimgfnmu
_"_"M35_Efl“vgm*_hdhggEMOE_~_w_flgh_Hgm!“muW__EH_Em$3

mgBEE0n_8sn_E_5w_w__$8____H__;;|$3g=€wu_“5_§_flulEfl¥“HMMO:flmuuzgfigmamWEmgmg“mgmmgfima§§_nWEsE6"O_TN§_3rEfimfiuflugh3angzaQhfiEmuEE’NbfigEngEmfigggwMwBN5“DE____mU_2_w£"_Hv__u“taxi3355*WigQ_ufl§_D__fl_fl___Mmpm;iagHinH3GPEE“VmmEu23mD2mmuh______mumgagDumfidfluDflm‘___HU¢__$w‘____£._8Ow?‘|fl3uD_=g§an_wmu__u__!Efi£|wgUsgsmm_

d*fiaPg_m%_5§n_5_mgE_§

Mg“gmNHim”pt“mamEg5DEEEUska“:8_m§8mgfiaMg_H____mmMW“ER_D_“_d___w__cODDHE“Evhm":3anEm___5:_k_uEEEmafia“EuE"H_O§gmt£88EugmE_g_SEB__fi___g____“____5_fig__uU______mbm_______m“gmNon_E§3:mu__H§5_‘E_fi§_fl_M_B2a__8_E€_flag:av__Em__h‘flD“m“Hfl__m“_Q“NU_DHfiwnoQM“U55BE_MEE__u"__mgawkM33:fluDugN3___m__m_@\m_H__“_|h"gm_9__Una?g__m_Hg___E_fl§§_§g___1§_§m__$_g“'_E52Egg___fi_:REEFWmam;2;_Hr_Mm_(_____e°"_MagiMu____H__Wa5__Hm___H___O§__5u__aB____n____NM3asU:B25232:Db_"E§___g_Sm___u_n__5_gs“U8“?gm_£__nw_E_‘______mm_H__E_“_B_b_°_QQigmwO_%____8WatEBMFMWQEmOwggcflu_§_W5fla:S_H_WUM__5!UBEUE‘E30382$___mu;_P"_huhhfigfiE3285a_Omg§4_“MUEutngmmfifinuM_U_2'_m!flLl_ginB32‘Egflufiflfi6;"8OEGE#8_'m“E___E_"_r_fi_fi____flWmfiuhnM_u_D_p_@__2D___Sm___fiB___u__cu___HO3__mH__mEOEEuH__aNEEENEM:gmD“___aN__m_fl_____Dn__“_____WU____“_h__Agzaim‘fin____fi___mfih_Sm__m‘__fl__N“___m__fl__mfiimfigsmu“mm_m___£5"U“_:_y_mfl_2MEB““MES6“H_Cififinmmwm1_§___vau_M_m_=Wm____gMBfl=£€nC§u=num3§_§wuEO3I_33EN:we£n_“E_i_“__m_§m_n_r_m“mggr"Mmamfi2“B3W85"“VggflmflMHugfiflfi$amw§fl§_=gN_BBEuD_£E_HBm5U:_g8£%zfiFG"§MMBE“High_£mEm__&“wig_8___mi_w_gfiwsfimNS_w_8__$______g“&£g"_gmENNtfimwmkMu¢__\_&__EEBQfiggbuégmu‘EaOmaha_fl___n____“____y__§__%%mg5Igs3_u_M_CDflu“BEE_N§EflUfibflgfiFE_"_w____\N__“E__N~§m__W5B?mD§$§=_8“QLEEEEmugagE9Wu_M._-m____EuEngFqfi_6&g£__u§u___22_'g_E5_n_£mE5m_:___$$_lD5‘u_Ds8_uu“I:m_U___w_E_U_au'owwsuflmuam?‘IEm_____Wuhan?‘n_‘__i_U_2_“_-“kg3Swim

g3_§_T83gnB§_$_‘E_Eg_qg__a$3%;_____N_m

U“g“mu_fl___m___m_____fl____ua“mflfigcham“gUDmfl$MEmmmgsaha_€m_“gmmI:Eflag' HrBrE“H_____$WE___N___u=Mmu“Wk?mgDm"_m_§$_M5E58:8kflfifluE_mgfiflqmggjifiggsmagm‘*5£um§__q%g§gm“hmflagriEgg3§m__§__mm__Jm_m____“_W__S_____gm_mhmOmF_“_8n_____m_m_p____-_U“H“_§_UgB___fl3m___mFéD33Eu"_B___N__“___mB___@___“_:__WU_w__mn_m_'__'BEERgfim‘E"Efigm3§______~§_DW§Eflu§E§_6§_w___2mum“m¢_m;~m_gm_Q_buQEuB__E_=m__“5mm_w'wm‘__fi_B__G;__~_ggqqflwmflwfimi‘gfimuNE___3_____mH__M_O_____N_"_£552mumauve“Dfigfl_‘_"_3%?gmgsdigWu_m_W_2___2___ng§E_n_d__H_mqmm‘W_gg_z‘Hamel_u_mmE__|n_mg_____“_£"VKO_:__mnugtxi“___uOWE‘Dwggwwmu~___B3am'W___?_Bmu__2__D__h___agym‘:6”On856”

_guOm_EOJ22muHuh“:%m_H_w“___u_E~___(

_3sacsgmflawWW3-mm“CEA5wig“£20hm3%§“m_'E£_____mm“__m_4Mmbg3_~__23%ms“magfiiman2?”2_3_'_mmm“Uflmui“mama
‘‘liiwhl-_:§EL?_iE§FFaiH~lEnEfiBEkq~a"_g_§_\

WagfiimM33“_g_8wmidanis2figFgflflwmMEgg!‘mgHm883%_m§_uEgfimguSHE“_E______H___S§5umgNm____2__mWHE5U$F___Hufl___WWM“wU“,__:_muQ~___m_”___dU“gm”nh_§_§Mm3_d___u__m_figOESm_w___Eo_EWE__g____:202gums552&8N23gdmg:“gigMEggfig;U885}muIm_m___m_UE£ENENEismEO:£2“mi?aghM$32amgk_m§EnkUgm:_O_»Zgm“~_&~E“_'‘uiflgaogs“___fia(U:9______m:u__w___m__gmgrflei_h§Ukg::2msawry?“N___gm_a§___“_‘E"__wfl\_§B2”figN£5Egg?MBSgmbgis'E_._:_K_"~qfi__‘Cgr‘8n_i____O___u__unu__m__a______£ga____3__0fimuggganEM,‘Vm__E8!~:8_~&u___5:_F____§§_l£8883
E5,6“853EggWm§u_§figgcfl8_u§_Q____mw__Q“mug”_E§aM

asDamnM$5_‘mEgm_%_Q_”1__M“MEN8B_MEbu_Nm__“_OEa88555“_sm'B2_amMtg9%A2OM:B8_w_“HMOfimawm;____ENgigfigHaasSEOEmmiEh“_a=~__w_mEU”Dg_h__E“__O“_~R___3Hmfianm*_=gm~OHE8'25%”8"ii_§J_EMM88550gzgags5Q‘?Mfiggas?E“_Eu_32"aha?”mmEH9JEEB2:miMg_3flm__2Gmhgué_°__m__B22mag_"_E205:EL_m_____é_u____§ug§__D2gD__"___“oH!am______angm325%do____m_’_§g_’_F“g_h_____$__E3gmEflmu5HGg$fiO__a___c_D_5_mgmuEEGN“SQGQGMmgaM______mM“3858586“Esag~_z_a___8_:E2:5mugwgbyEunfiuflfimfiH225ms3__M____~m____Ufig{Q£5_g_uam__~_5DubsgsgglEaSign“=9Emu‘figé3gigG‘fig:8_P_¢__UGEES“w___E‘:3:3:H:Eu“;he€_:__°____________________g___w_$§__3£___v£_N_“8___"__5_mg2__F______vm_____U5“:avax‘_3:85“:u__215:N____~w_e_“-Emu2“saw

'_"m~___mm___'_UE__5282g____'5U“OS~E:_E_wQfl€_v___

8U____U"H__v__gigMnaimfig““E5abME_w%nuENE‘IEnggumF1,“ugmngm:35E“gm_OE3__u_hWfl____aUN_Lm_mm______N;_:_mMN___§w_l18___._§D2___u__wg__¥N__gmammfimgan§_°g_~____mD“Em£8595béoqmk_n_H_M“_a__?____~__8“2_m_m“~_M__3gmg:8“:H“”__H_g____m~“wig3N__“__m§"WEm“Em?“tiN“gagmyWggm‘fig8fi__|_NNm_____0”gmm____a_uE_§__Vm__"____q_n_DEm____“gmHwgcfigfissfimgmM_m_fi_Mm*2N$u__c”F&C~h_8§'_wg_____"_Wafiflgm0mN__§_fig;8__§_“_gD_E_mWmE:figE?anO“a__wwEaUgwmégéKC39$D€_fi_mD_Q5sfigeuggflN958mtg“8Egg“EU_m_Hfl__§:N_______mm_§_(kgflm_m'm_=~_E_'23____g~_m_gmmmi|__w"__u_fi83§___|39835Us_h__“_!gm‘£2D“D___mn§___‘It“&u7_______E__§_‘_2LIE3“8“Em__3“_§__“w8~§~_gm_n_E‘_32255ea:fig“Uufiggg“U152'gang_£?__H“____“_H_mum8____M‘RH;mgd__w____m~__;fi___N__gUdeflz8_D_mun_mJ'|£5“in”_fl__H___“_M___dm8gm2gmfi___“§____m#__5D_5zFsyuwmN_§____W6nmg€fl§8fifl_i;__H§:“ES$5“§___fl_E"£8wémO‘mu_Q828_v__~g__fi_g__"O£1_Eu:£296figmgm“fig:ggags3gumE“gwgm“Ue@_¥_m__B$n_“N_§~_i_“~_r_%_w__E___5GagamEm“3_‘____aMgig:F“£58¥Egg5“smugMN“mmmgm_Dfi__“___“_mTuBizgseunmwBi__au____‘__Hgag“fix338$MNNflpimumam8:6ENa0%E____B_%__gmgigMEuN2___“__:_fl_$86?8g§E_uHmfimU”flag38&8_____u_U____Dmm!m_nwa__:fi___zgagM“hag3§ug_miBE______H6&22“P__3g_'U“°a_§‘Q“gugm0”néfinM_mmr__"@m“NM3E

‘I‘___‘:_@__9g~__n_

___cm~_@Bgmflmfl_____§N__h$_”____an_____wax“£22“mmmgngm”Hm_§___w
m_ A:2‘ __=__I ___’
CLEH_______5mmO___“p_‘E__mmE5gang“EUawéfig___3_____u__“_mggzuIgag“:nuQ23?35:82_z_g__8_N_“_"_______!§n:_l_Eu2“03mm _53"Va_~Eu“_m__E_____h_§hw:€_u“a__n____uwm_sgugwmuukmI

_3_“m_EDu{‘fi_flm___Bfiugflhgg

xv“gt”“DogfluuuW§N_3§JanEngMummE“E2Bum“3_q___fi88553$M“_8q___8____mmfl____m_u___“Kifisgflafilmucmgfifi_°_d_3kKDggm:Tan5*8_flu__*_s"~_8S%m____N_m__8figs;Wfig?HEu3_§m_,fi_mb__§_wu§§§5€ngS§mfl:§5fiM§$§§EE£m_Efist?”_§§m“figM“gin_§E6352“Ea“$2_mN__W__n__a5‘Bug__E_mHE:_“__HWEm!u_u“UwH¢_zsd__:_|“__°N__~=H__fiE_e_m_uEmN&RUE"~____w_____“_3___‘ ‘__WDd__§W‘Um?‘'go:“BED:8figgm!DUSEEMSItan“8gag

_

6M"__umu__“__Nfi°UNbggmEfiu_“__H_~N_ugaggm".______uuU__3v___Ng___U%

_mmaB_m__m_§m§E&=_M§_Dnfl___m___“__'_magghafim_§Egmm____m_U_w___fi_'_grgQ5_Em__N__8NW__’___E_§§Aw£3muBEE3H"E“Uan“EggU_a_§3£3E8_°$8P___fingm‘gg'_DREW8mwcmguu“figESE“_____§_Eua__H_____’___8guimgmH

_Imuimgfltmwgmgéég3

WNUHLEMGznguma_ksum_w___m__£_"___Hm__mEm__g____“_h_Eam_m_5mE_EBE__m_EE___h_”___§§§_3§8U__N“__gT§E_£__mg___'§=M§_§g3“__ggm_gaflgaN_a§mE%g§mEB5_£RB“E_§___g__D_____U‘$_n¢_mF_N°_____"_§mmU_m§~lggggfiufiflahfihflug_u$_U_~mm&____gfificzs__2__B_gG__8_______dO______N_~g__‘HugN‘O_“_§_“FEMSozSag________3_=;5""Z325"":Owmga_3“_B_"5_a3_8_a_%_____§__um_n_'asDufifiw

_

___q_Wua_H_2_____’y__Ts__"i_jEu0w__u_"___W2mmO___m__gon°P_mE__Qw____mU_'m___w_§£WN___'n£n_mmv_m___flSwgfifi_§_Q_______H_______n____M£_§LN_W“E5mm“mH_flflwqu_m¢u_g_hKP_UC'R__N__fl‘_gmRENE£vmmm§_€“N§EmH§8"E8530saaggfis6__E6m__E_g§E§§_mr__%_flgH___"________E_vmE%uu“fig:MnE_§m8Nfig:mu“RE3“"mEW__mn__mNENE“Ugfig_£§flu_E_"_UEgg550U“figmglNbSgfluwgig55:80mu825InfigsQm_u__~_En_Em"EggmSE82bum8___um___‘mg“mamfiagWM:"E858sgmmm@___g__%__‘gig:géggn"EggnW2atWumagiHmg;523:8MHSUENSgnaw““HUD_h__5*_NEG_ea__wu__d_“_fi_gggmugflaaE11__y__|g___flfl0u_m__"_Sggflg‘JunEHgm“E£52SagmfiQ2M“RaeW“m%9B__g8m€_£gmga8_u__MU1_______8fiflg3$52£55“mvgrwm0.3Kfig_BB_L__H___$)3w§______3"__U____8nuE°PHQgEE|°"wfi_£J____qD"__:______%_n________~___g____E~___dw__n__n_ago_M_____“m_nm_W_%'g_ua_§____~_§_:Eafimega_m_m_N_‘§_:$_Hg§~_mmfig8E5”___f_m_§_m___5Mb£5”E__________"figaim_§8m_w_au__8H_‘g__H“m_§2¢~“_m_~n_'N_D_M_M“_SENEE“__WW&_____________m_mN__m_m__$_msfiwfiaafl“gig$____2_E__B_m_E__m__M%fiu§fl~3_§“UESvn_fi__"_____gagg5%‘?NuOE8Q82?“hag___H___H___EE_finkd__§_=____H__u__cgfiifig;_owggmu£3_sew3-%_______‘_§__u_u_____§6____um_mm_

_

A“§E“____gs5__§E#_Dwmm__Eu&W_Ea_muE'£53“fl1_m____vumU__flIuQ_l

1%:J28“U3:?NanuHsmemmfiglwfig£5£5“guns£3Wfi§fl_fi;s“e“§§Muwas§a3§am§mE2§g¥§ME_,”_fl___w_was_m§_§m_§_7_fi____5____mg_hifigE___EE_§58figgum“E§nw_g$aRE$h~h%%§§=usnflfifiufipnflEminnWugazgB528sgfidaflgmm8fig£53SSH“aU___M_nM_Ufi_______"N_mmg§_mug“?GEfig“QmggnflmgigEEHMUO§_g§“go_&”_g§6L““U8;3NREUF_gwmfid8Dm_______.Zing7'3:2Egagup§m_uEa____‘_~__an“flm‘£EEVg§'_§u_“”‘%_

y_EaumfiumguhN“‘:__mu____~m‘____E€_
qEm_“_|g__5mWm_“_ _H

‘N__m_____fl_“___u_____u_m_______;_________hP_‘w_____|_ T AHm_H_“H&‘mF


